联 合 国   S/2010/99

安全理事会
Distr.: General
1 March 2010
Chinese
Original: French

10-25482 (C)    020310    020310
*1025482*

  2010 年 2 月 25 日秘书长给安全理事会主席的信

 谨提及 2009 年 11 月 30 日安全理事会关于刚果民主共和国的第 1896(2009)

号决议，其中安理会请我将第1533(2004)号决议所设专家组的任务期限延至2010

年 11 月 30 日。

 特此通知你，经与安全理事会关于刚果民主共和国的第 1533(2004)号决议所

设委员会协商，我已任命下列专家：

 雷蒙德·德贝莱先生，比利时(武器)

 穆克塔尔·科库马·迪亚洛先生，几内亚(海关和金融)

 菲利普·兰开斯特先生，加拿大(武装团伙)

 我还选定兰开斯特先生担任专家组协调员。

 请提请安全理事会成员注意此事为荷。

              潘基文(签名)